
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:48 horas do dia 22/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/B2EB-3CE0-07FB-BC68-CB40 ou utilize o código QR.

 QUINTA•FEIRA, 22 DE MAIO DE 2025 • ANO XIV | N º 2319

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE

SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA ACESSE:
WWW.SAOFELIXDOCORIBE.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Rua Lourencio Pereira
n°77, Centro, São Felix

doCoribe - Bahia
77 3491-2921

Segunda a sexta-feira,
das 07:00 às 12:00 hs e

14:00 às 18:00 hs

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:48 horas do dia 22/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/B2EB-3CE0-07FB-BC68-CB40 ou utilize o código QR.

2
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
QUINTA•FEIRA, 22 DE MAIO DE 2025
ANO XIV | N º 2319

  

RESUMO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1098 DE 22 DE MAIO DE 2025 -  DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL
AVALIADORA DE AMOSTRAS REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0062025

LICITAÇÕES

ATO CONVOCATÓRIO
CONVOCAÇÃO  -  APRESENTAÇÃO  DE  AMOSTRAS  -  PREGÃO  ELETRÔNICO  006/2025  -  OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE  KITS  DE  UNIFORMES  PARA  ALUNOS  MATRICULADOS  NA  REDE  MUNICIPAL,  VISANDO
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE SÃO
FÉLIX DO CORIBE/BA

CONTRATOS

RESCISÃO DE CONTRATO
RESCISÃO DO CONTRATO Nº 043/2025 - CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE -
CONTRATADO: ROBSON PATEIS DE SOUZA-MEI, CNPJ Nº 58.888.144/0001-06

RESCISÃO DO CONTRATO Nº 044/2025 - CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE
POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- CONTRATADO: ROBSON PATEIS DE
SOUZA-MEI, CNPJ Nº 58.888.144/0001-06

RESCISÃO DO CONTRATO Nº 045/2025 - CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE
POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- CONTRATADO: ROBSON PATEIS DE SOUZA-
MEI, CNPJ Nº 58.888.144/0001-06

RESCISÃO DO CONTRATO Nº 122/2025 - CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE -
CONTRATADO: 27.292.456 BRENO SILVA DIAS, CNPJ Nº 27.292.456/0001-29.

RESCISÃO DO CONTRATO Nº 123/2025 - CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE
POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- CONTRATADO: 27.292.456 BRENO SILVA
DIAS, CNPJ Nº 27.292.456/0001-29.

RESCISÃO DO CONTRATO Nº 124/2025 - CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE
POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- CONTRATADO: 27.292.456 BRENO SILVA
DIAS, CNPJ Nº 27.292.456/0001-29.



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:48 horas do dia 22/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/B2EB-3CE0-07FB-BC68-CB40 ou utilize o código QR.

3
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 22 DE MAIO DE 2025 • ANO XIV | N º 2319 PORTARIAS

 

 

PORTARIA Nº 1098 de 22 DE MAIO DE 2025 

 
“DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA 
COMISSÃO ESPECIAL AVALIADORA 
DE AMOSTRAS REFERENTE AO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
006/2025.” 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E 
LAZER DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de análise técnica das amostras 

apresentadas pelos licitantes no âmbito do Pregão Eletrônico nº 006/2025, com 

vistas à verificação de sua conformidade com as especificações constantes no 

edital e no termo de referência; 

CONSIDERANDO a importância de assegurar a lisura, transparência e 

eficiência no processo licitatório, garantindo a seleção da proposta mais 

vantajosa para a Administração Pública; 

CONSIDERANDO que a constituição de comissão técnica é medida necessária 

para assegurar julgamento objetivo e imparcial das amostras apresentadas; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica instituída a Comissão Especial Avaliadora de Amostras, no 
âmbito do Município de São Felix do Coribe – BA, composta pelos seguintes 
membros: 

• Fernanda Eugênia dos Santos 

• Nataly Pereira Santos Francisco Oliveira 

• Leandro de Araújo Macedo 

 

Art. 2º Os membros da comissão exercerão suas atividades sem ônus ao 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:48 horas do dia 22/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/B2EB-3CE0-07FB-BC68-CB40 ou utilize o código QR.

4
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 22 DE MAIO DE 2025 • ANO XIV | N º 2319 PORTARIAS

 

 

Erário Público Municipal, sendo consideradas de relevante interesse público. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

São Félix do Coribe – BA, 22 de maio de 2025. 

 

 

 

VANESSA MARIA SILVA DOURADO 
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 

 

 

Erário Público Municipal, sendo consideradas de relevante interesse público. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

São Félix do Coribe – BA, 22 de maio de 2025. 

 

 

 

VANESSA MARIA SILVA DOURADO 
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:48 horas do dia 22/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/B2EB-3CE0-07FB-BC68-CB40 ou utilize o código QR.

5
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 22 DE MAIO DE 2025 • ANO XIV | N º 2319 LICITAÇÕES - ATO CONVOCATÓRIO

 

 

 

CONVOCAÇÃO Nº 001 PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 006/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 064/2025 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

NO FORNECIMENTO DE KITS DE UNIFORMES PARA ALUNOS MATRICULADOS NA 

REDE MUNICIPAL, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE/BA 

 

O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE – BA, por meio da SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, CONVOCA a empresa 

abaixo informada, com fulcro no subitem 7.1 do Termo de Referência (anexo I do Edital 

de Licitação), para apresentação de amostra(s): 

 

 LC COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 

00.294.139/0001-95, deverá apresentar amostras para o Item 01; 

Ficará a cargo da COMISSÃO ESPECIAL AVALIADORA DE AMOSTRAS, designada 

pela Portaria 1098 de 22 de maio de 2025, a  responsábilidade pela avaliação de amostras e 

laudos, conforme condições e especificações constantes no Edital e seus anexos. 

 

Cumpre-me informar que a referida apresentação da amostra deverá ser entregue de segunda 

a sexta-feira, no horário de 08h às 12h e de 14h às 18h, no seguinte endereço: sede da 

Secretaria Municipal de Educação de São Félix do Coribe/BA, à Rua Lourenço da Silva Pereira, nº 77, 

CEP: 47.665-000, Centro, São Félix do Coribe – BA, no prazo de 10 (dez) dias úteis a partir desta 

convocação 

Demais informações acerca da apresentação da amostra constam do Edital de licitação e seus 

anexos. Todas as informações e resultados acerca das análises das amostras serão 

devidamente publicadas no Diário Oficial do Município no sítio eletrônico 

https://saofelixdocoribe.ba.gov.br/diario_oficial. 

 

São Félix do Coribe – BA, 22 de maio de 2025 

 

 

 

Vanessa Maria Silva Dourado 

Secretária Municipal de Educação 

 

 

 

 

CONVOCAÇÃO Nº 001 PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 006/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 064/2025 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

NO FORNECIMENTO DE KITS DE UNIFORMES PARA ALUNOS MATRICULADOS NA 

REDE MUNICIPAL, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE/BA 

 

O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE – BA, por meio da SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, CONVOCA a empresa 

abaixo informada, com fulcro no subitem 7.1 do Termo de Referência (anexo I do Edital 

de Licitação), para apresentação de amostra(s): 

 

 LC COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 

00.294.139/0001-95, deverá apresentar amostras para o Item 01; 

Ficará a cargo da COMISSÃO ESPECIAL AVALIADORA DE AMOSTRAS, designada 

pela Portaria 1098 de 22 de maio de 2025, a  responsábilidade pela avaliação de amostras e 

laudos, conforme condições e especificações constantes no Edital e seus anexos. 

 

Cumpre-me informar que a referida apresentação da amostra deverá ser entregue de segunda 

a sexta-feira, no horário de 08h às 12h e de 14h às 18h, no seguinte endereço: sede da 

Secretaria Municipal de Educação de São Félix do Coribe/BA, à Rua Lourenço da Silva Pereira, nº 77, 

CEP: 47.665-000, Centro, São Félix do Coribe – BA, no prazo de 10 (dez) dias úteis a partir desta 

convocação 

Demais informações acerca da apresentação da amostra constam do Edital de licitação e seus 

anexos. Todas as informações e resultados acerca das análises das amostras serão 

devidamente publicadas no Diário Oficial do Município no sítio eletrônico 

https://saofelixdocoribe.ba.gov.br/diario_oficial. 

 

São Félix do Coribe – BA, 22 de maio de 2025 

 

 

 

Vanessa Maria Silva Dourado 

Secretária Municipal de Educação 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:48 horas do dia 22/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/B2EB-3CE0-07FB-BC68-CB40 ou utilize o código QR.

6
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 22 DE MAIO DE 2025 • ANO XIV | N º 2319 CONTRATOS - RESCISÃO DE CONTRATO

 

 

 

 

 
 

Resumo Rescisão do Contrato nº043/2025 
 
Rescisão do Contrato nº 043/2025 – Contratante: Município de São Félix do Coribe – CNPJ nº16.430.951/0001-30 – 
signatário: Prefeito: Toni Marcos Santos, Contratado: Robson Pateis de Souza-MEI, CNPJ nº 58.888.144/0001-06 – 
objeto: contratação de empresa para prestação de serviços mecânicos para manutenção preventiva e corretiva em 
veículos com motor gasolina/álcool, da frota a serviços das Secretarias deste Município. Licitação: DL015/2025. 
Dispositivo legal: Lei 14.133/2021. 
  
 
 
 

 

 

 

 

 
 

Resumo Rescisão do Contrato nº043/2025 
 
Rescisão do Contrato nº 043/2025 – Contratante: Município de São Félix do Coribe – CNPJ nº16.430.951/0001-30 – 
signatário: Prefeito: Toni Marcos Santos, Contratado: Robson Pateis de Souza-MEI, CNPJ nº 58.888.144/0001-06 – 
objeto: contratação de empresa para prestação de serviços mecânicos para manutenção preventiva e corretiva em 
veículos com motor gasolina/álcool, da frota a serviços das Secretarias deste Município. Licitação: DL015/2025. 
Dispositivo legal: Lei 14.133/2021. 
  
 
 
 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:48 horas do dia 22/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/B2EB-3CE0-07FB-BC68-CB40 ou utilize o código QR.

7
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 22 DE MAIO DE 2025 • ANO XIV | N º 2319 CONTRATOS - RESCISÃO DE CONTRATO

 

 

 

 

 
 

Resumo Rescisão do Contrato nº044/2025 
 
Rescisão do Contrato nº 044/2025 – Contratante: Município de São Félix do Coribe por intermédio do Fundo Municipal 
de Educação – CNPJ nº16.430.951/0001-30 – signatário: Prefeito: Toni Marcos Santos, Contratado: Robson Pateis de 
Souza-MEI, CNPJ nº 58.888.144/0001-06 – objeto: contratação de empresa para prestação de serviços mecânicos para 
manutenção preventiva e corretiva em veículos com motor gasolina/álcool, da frota a serviços da Secretaria Municipal 
de Educação. Licitação: DL015/2025. Dispositivo legal: Lei 14.133/2021. 
  
 
 
 

 

 

 

 

 
 

Resumo Rescisão do Contrato nº044/2025 
 
Rescisão do Contrato nº 044/2025 – Contratante: Município de São Félix do Coribe por intermédio do Fundo Municipal 
de Educação – CNPJ nº16.430.951/0001-30 – signatário: Prefeito: Toni Marcos Santos, Contratado: Robson Pateis de 
Souza-MEI, CNPJ nº 58.888.144/0001-06 – objeto: contratação de empresa para prestação de serviços mecânicos para 
manutenção preventiva e corretiva em veículos com motor gasolina/álcool, da frota a serviços da Secretaria Municipal 
de Educação. Licitação: DL015/2025. Dispositivo legal: Lei 14.133/2021. 
  
 
 
 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:48 horas do dia 22/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/B2EB-3CE0-07FB-BC68-CB40 ou utilize o código QR.

8
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 22 DE MAIO DE 2025 • ANO XIV | N º 2319 CONTRATOS - RESCISÃO DE CONTRATO

 

 

 

 

 
 

Resumo Rescisão do Contrato nº045/2025 
 
Rescisão do Contrato nº 045/2025 – Contratante: Município de São Félix do Coribe por intermédio do Fundo Municipal 
de Saúde – CNPJ nº16.430.951/0001-30 – signatário: Prefeito: Toni Marcos Santos, Contratado: Robson Pateis de 
Souza-MEI, CNPJ nº 58.888.144/0001-06 – objeto: contratação de empresa para prestação de serviços mecânicos para 
manutenção preventiva e corretiva em veículos com motor gasolina/álcool, da frota a serviços da Secretaria Municipal 
de Saúde. Licitação: DL015/2025. Dispositivo legal: Lei 14.133/2021. 
  
 
 
 

 

 

 

 

 
 

Resumo Rescisão do Contrato nº045/2025 
 
Rescisão do Contrato nº 045/2025 – Contratante: Município de São Félix do Coribe por intermédio do Fundo Municipal 
de Saúde – CNPJ nº16.430.951/0001-30 – signatário: Prefeito: Toni Marcos Santos, Contratado: Robson Pateis de 
Souza-MEI, CNPJ nº 58.888.144/0001-06 – objeto: contratação de empresa para prestação de serviços mecânicos para 
manutenção preventiva e corretiva em veículos com motor gasolina/álcool, da frota a serviços da Secretaria Municipal 
de Saúde. Licitação: DL015/2025. Dispositivo legal: Lei 14.133/2021. 
  
 
 
 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:48 horas do dia 22/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/B2EB-3CE0-07FB-BC68-CB40 ou utilize o código QR.

9
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 22 DE MAIO DE 2025 • ANO XIV | N º 2319 CONTRATOS - RESCISÃO DE CONTRATO

 

 

 

 

 
 

Resumo Rescisão do Contrato nº122/2025 
 
Rescisão do Contrato nº 122/2025 – Contratante: O Município de São Félix do Coribe – signatário: Prefeito: Toni Marcos 
Santos, Contratado: 27.292.456 Breno Silva Dias, CNPJ nº 27.292.456/0001-29 – objeto: contratação de empresa para 
prestação de serviços de serralheria para prevenção, manutenção e reparação, usinagem, reparos de corte, solda e 
confecção de componentes de: metal, aço, ferro fundido, inox e alumínio com acabamentos utilizando pinturas, 
instalação de peças metálicas com todo material por conta da contratada, para atender as necessidades das Secretaria 
de Administração e Finanças, Obras e Infraestrutura, Agricultura e Meio Ambiente, Turismo, Faz. Municipal, Gabinete do 
Prefeito, na manutenção dos serviços públicos deste município. Licitação: DL035/2025. Dispositivo legal: Lei 
14.133/2021. 
  
 
 
 

 

 

 

 

 
 

Resumo Rescisão do Contrato nº122/2025 
 
Rescisão do Contrato nº 122/2025 – Contratante: O Município de São Félix do Coribe – signatário: Prefeito: Toni Marcos 
Santos, Contratado: 27.292.456 Breno Silva Dias, CNPJ nº 27.292.456/0001-29 – objeto: contratação de empresa para 
prestação de serviços de serralheria para prevenção, manutenção e reparação, usinagem, reparos de corte, solda e 
confecção de componentes de: metal, aço, ferro fundido, inox e alumínio com acabamentos utilizando pinturas, 
instalação de peças metálicas com todo material por conta da contratada, para atender as necessidades das Secretaria 
de Administração e Finanças, Obras e Infraestrutura, Agricultura e Meio Ambiente, Turismo, Faz. Municipal, Gabinete do 
Prefeito, na manutenção dos serviços públicos deste município. Licitação: DL035/2025. Dispositivo legal: Lei 
14.133/2021. 
  
 
 
 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:48 horas do dia 22/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/B2EB-3CE0-07FB-BC68-CB40 ou utilize o código QR.

10
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 22 DE MAIO DE 2025 • ANO XIV | N º 2319 CONTRATOS - RESCISÃO DE CONTRATO

 

 

 

 

 
 

Resumo Rescisão do Contrato nº123/2025 
 
Rescisão do Contrato nº 123/2025 – Contratante: O Município de São Félix do Coribe por intermédio do Fundo 
Municipal de Educação – signatário: Prefeito: Toni Marcos Santos, Contratado: 27.292.456 Breno Silva Dias, CNPJ nº 
27.292.456/0001-29 – objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de serralheria para prevenção, 
manutenção e reparação, usinagem, reparos de corte, solda e confecção de componentes de: metal, aço, ferro fundido, 
inox e alumínio com acabamentos utilizando pinturas, instalação de peças metálicas com todo material por conta da 
contratada, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, na manutenção dos serviços públicos do 
ensino básico deste município. Licitação: DL035/2025. Dispositivo legal: Lei 14.133/2021. 
  
 
 
 

 

 

 

 

 
 

Resumo Rescisão do Contrato nº123/2025 
 
Rescisão do Contrato nº 123/2025 – Contratante: O Município de São Félix do Coribe por intermédio do Fundo 
Municipal de Educação – signatário: Prefeito: Toni Marcos Santos, Contratado: 27.292.456 Breno Silva Dias, CNPJ nº 
27.292.456/0001-29 – objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de serralheria para prevenção, 
manutenção e reparação, usinagem, reparos de corte, solda e confecção de componentes de: metal, aço, ferro fundido, 
inox e alumínio com acabamentos utilizando pinturas, instalação de peças metálicas com todo material por conta da 
contratada, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, na manutenção dos serviços públicos do 
ensino básico deste município. Licitação: DL035/2025. Dispositivo legal: Lei 14.133/2021. 
  
 
 
 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:48 horas do dia 22/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/B2EB-3CE0-07FB-BC68-CB40 ou utilize o código QR.

11
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 22 DE MAIO DE 2025 • ANO XIV | N º 2319 CONTRATOS - RESCISÃO DE CONTRATO

 

 

 

 

 
 

Resumo Rescisão do Contrato nº124/2025 
 
Rescisão do Contrato nº 124/2025 – Contratante: O Município de São Félix do Coribe por intermédio do Fundo 
Municipal de Saúde – signatário: Prefeito: Toni Marcos Santos, Contratado: 27.292.456 Breno Silva Dias, CNPJ nº 
27.292.456/0001-29 – objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de serralheria para prevenção, 
manutenção e reparação, usinagem, reparos de corte, solda e confecção de componentes de: metal, aço, ferro fundido, 
inox e alumínio com acabamentos utilizando pinturas, instalação de peças metálicas com todo material por conta da 
contratada, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, na manutenção dos serviços públicos de 
saúde básica deste município. Licitação: DL035/2025. Dispositivo legal: Lei 14.133/2021. 
  
 
 
 



 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98,
regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado
na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/B2EB-3CE0-07FB-BC68-CB40 ou
vá até o site http://www.procedebahia.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: B2EB-3CE0-07FB-BC68-CB40

Hash do Documento
df480cbb4225f7f82884abd2b65a70aaed297505ef9bb794fa1263c2b214274e

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 22/05/2025 é(são) :
Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil
Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 18.195.422/0001-25
Assinado em: 22/05/2025 14:48 UTC-03:00


		+55 77 3452 3455
	2025-05-22T14:48:23-0300
	www.procedebahia.com.br
	PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001  gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.




